จ้างเหมาก่อสร้างเพื่อพื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคใต้ (จำนวน ๔ 
จังหวัด) ปี ๒๔๖๔ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอน บ่อหิน-เบตง ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๑๘+๔๓๐-กม.๑๑๘+๖๐๐ 
(LT.) ฯลฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซัน/ ภารก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๒,๙๙๗,๐๐๐.๐๐ บาVJ, (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔